
 

 

 

2021. ÉVI 15. SZÁM    ÁPRILIS 

 

 

   

  

  

  

  

 

 

 

  

  

  

 

 

 

OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

HATÁROZATAI 

 

 

44/2021. (IV. 30.) határozat  Oroszlány Város Önkormányzata 2020. évi 

költségvetésének végrehajtásához 

kapcsolódó döntésről 

45/2021. (IV. 30.) határozat  az önkormányzati ingatlanvagyonnal 

kapcsolatos döntésekről 

46/2021. (IV. 30.) határozat  közbeszerzési eljárás indításáról „Rendelési 

időn kívül végzett központi orvosi ügyeleti 

szolgáltatás tárgyban 

47/2021. (IV. 30.) határozat  a Volánbusz Zrt. – Oroszlány városban 

autóbusszal végzett helyi személyszállítás 

közszolgáltatási tevékenységére vonatkozó – 

2020. évi beszámolójáról 

48/2021. (IV. 30.) határozat  a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatok ellátásáról szóló átfogó 

értékelésről 

49/2021. (IV. 30.) határozat  a 2020. évi belső ellenőrzési terv 

teljesítéséről 

50/2021. (IV. 30.) határozat  az Oroszlányi Sportegylet és az OSE Lions 

Sport Nonprofit Kft. 2020. évi 

támogatásának felhasználásáról szóló 

pénzügyi és szakmai beszámolók 

elfogadásáról és a 2021. évi támogatási 

szerződés jóváhagyásáról 

51/2021. (IV. 30.) határozat  az Oroszlányi Szabadidő Egyesület 2020. 

évi támogatásának felhasználásáról szóló 

pénzügyi és szakmai beszámoló 

elfogadásáról  

  52/2021. (IV. 30.) határozat  Oroszlány Város Óvodái módosító alapító 

okiratáról 

  53/2021. (IV. 30.) határozat  Oroszlány Város Óvodái alapító okiratáról 

  54/2021. (IV. 30.) határozat  a Hunyadi Mátyás Általános Iskola 

főzőkonyha átvétele forrásának 

átcsoportosításáról  

  55/2021. (IV. 30.) határozat  a Településrendezési Tervvel kapcsolatos 

döntésekről 

 

TARTALOMJEGYZÉK 
 

 
OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

HIVATALOS LAPJA 



 

 

 

  56/2021. (IV. 30.) határozat  a 2021. évi civil- és sportcélok 

megvalósítására szolgáló önkormányzati 

támogatások megállapításáról  

  57/2021. (IV. 30.) határozat  „Köztemető fenntartási és üzemeltetési 

feladatainak ellátása” tárgyú  

kegyeleti közszolgáltatási szerződésről 

  58/2021. (IV. 30.) határozat  a Móricz Zsigmond u. 4. számú ingatlan 

fejlesztéséhez bérlakások és közösségi tér 

fejlesztése érdekében pályázati önerő 

biztosításáról 

  59/2021. (IV. 30.) határozat  az egészségügyi közfeladatok – védőnői 

szolgálat, iskola orvosi feladat - 

át(vissza)vételéről 

 

  



 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

44/2021. (IV.30.) határozata 

Oroszlány Város Önkormányzata 2020. évi költségvetésének végrehajtásához kapcsolódó 

döntésről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja az előterjesztés 1-8. számú mellékleteit. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

45/2021. (IV. 30.) határozata 

az önkormányzati ingatlanvagyonnal kapcsolatos döntésekről  

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Egyetért az Oroszlány Város Önkormányzata 1/1 tulajdonát képező pusztavámi fekvésű 

a. 095/15 helyrajzi számú, kivett vízmű megnevezésű, 454 m2 területű, valamint a 

b. 095/16 helyrajzi számú, kivett vízmű megnevezésű, 1136 m2 területű 

ingatlanok versenytárgyalás útján történő, együttes értékesítésével. 

2. Az 1.a. pont szerinti ingatlan értékesítése során induló árként 9.500.000 Ft összeget, az 1.b. pont 

szerinti ingatlan értékesítése során induló árként 24.400.000 Ft összeget határoz meg. 

3. Egyetért az 1. pont szerinti ingatlanok értékesítésére vonatkozó eljárás lebonyolításának 

azonnali megkezdésével. 

4. Az 1. pontban jelölt ingatlanokkal kapcsolatos adásvételi szerződés hatályba lépése érdekében a 

Magyar Állam elővásárlási jogával kapcsolatos ügylet rendezését megkezdi. 

5. Egyetért az Oroszlány Város Önkormányzata 1/1 tulajdonát képező oroszlányi  

a. 1648 helyrajzi számú, kivett közút megnevezésű, 3159 m2 területű ingatlanból, mintegy 

556 m2 területű ingatlanrész, valamint az 

b. 1647/1 helyrajzi számú, kivett közút megnevezésű, 101 m2 területű ingatlan 

együttesen történő értékesítésével. 

6. Egyetért az 5. pont szerinti ingatlanok értékesítése érdekében szükséges előkészítő munkálatok 

megkezdésével. 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

46/2021. (IV. 30.) határozata 

közbeszerzési eljárás indításáról  

„Rendelési időn kívül végzett központi orvosi ügyeleti szolgáltatás tárgyban 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete: 

1. közbeszerzési eljárás megindításáról dönt „Rendelési időn kívül végzett központi orvosi (felnőtt- és 

gyermekorvosi) ügyeleti szolgáltatás Oroszlány, Bokod, Kecskéd, Szákszend, Dad, Kömlőd 

települések közigazgatási területén” tárgyban az alábbi feltételekkel:  

a) a közbeszerzési szerződés időtartama: 2021. július 1 és 2022. december 31. közötti időszak 

b) közbeszerzési eljárás fajtája: tárgyalásos eljárás 

c) Az ellátási időszakok a következők:  

• munkanapokon 16 órától reggel 8 óráig  

és 

• hétvége, ünnepnap, munkaszüneti nap: megelőző munkanap 16 órától az azt 

követő munkanap 8 óráig 

 

2. Az 1. pont szerinti közbeszerzési eljárást felveszi a 2021. évi közbeszerzési tervébe.  

3. A központi ügyeleti rendszerben részt vevő önkormányzatokat megkeresi a 2021. július 1. és 2022. 

december 31. közötti időszakra vonatkozó központi ügyeleti szolgáltatás tárgyú közbeszerzési 

eljárásban való részvételre vonatkozó döntés meghozatala érdekében. 

4. A központi ügyeleti szolgáltatásnak helyszínt biztosító épületrészre vonatkozó bérleti szerződést az 

Oroszlányi Szakorvosi és Ápolási Intézettel 2022. december 31. napjáig meghosszabbítani javasolja, 

változatlan tartalommal. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős:          a határozat kihirdetéséért:          Dr. File Beáta jegyző 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

47/2021.(IV. 30.) határozata 

a Volánbusz Zrt. – Oroszlány városban autóbusszal végzett helyi személyszállítás 

közszolgáltatási tevékenységére vonatkozó – 2020. évi beszámolójáról 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Oroszlány Város Önkormányzata képviseletében eljárva a Volánbusz Zrt. (a továbbiakban: 

Társaság) által Önkormányzatunkhoz – az Oroszlány város részére 2020. évben autóbusszal 

végzett helyi személyszállítás közszolgáltatási tevékenység tárgyában, az előterjesztés 

melléklete szerinti – beszámolóját elfogadja. 

2. A Társaság beszámolójában kimutatott 2.747 E Ft összegű veszteségkiegyenlítés megtérítésével 

kapcsolatosan Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2021. 

évi költségvetésének június hónapban történő módosítása során dönt. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:             a határozat kihirdetéséért:          Dr. File Beáta jegyző 



 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

48/2021. (IV. 30.) határozata 

a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló átfogó értékelésről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Elfogadja az önkormányzat 2020. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 

szóló átfogó értékelést az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.  

2. Köszönetet mond az Önkormányzati Szociális Szolgálat munkatársainak az elmúlt évben végzett 

kiemelkedő munkájáért.  

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

49/2021.(IV. 30.) határozata 

a 2020. évi belső ellenőrzési terv teljesítéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörben eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja a 2020. évi belső ellenőrzési terv teljesítéséről szóló éves ellenőrzési jelentést az 

előterjesztés 1. és 2. melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős:             a határozat kihirdetéséért:          Dr. File Beáta jegyző 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének  

50/2021. (IV. 30.) határozata 

az Oroszlányi Sportegylet és az OSE Lions Sport Nonprofit Kft. 2020. évi  

támogatásának felhasználásáról szóló pénzügyi és szakmai beszámolók  

elfogadásáról és a 2021. évi támogatási szerződés jóváhagyásáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörben eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja az Oroszlányi Sportegylet 2020. évi támogatásának felhasználásáról szóló pénzügyi és 

szakmai beszámolót az előterjesztés 1., az OSE Lions Sport Nonprofit Kft. 2020. évi 

támogatásának felhasználásáról szóló pénzügyi és szakmai beszámolót az előterjesztés 2. számú 

melléklete szerinti tartalommal. 

2. Jóváhagyja az OSE Lions Sport Nonprofit Kft. 2021. évi támogatásáról szóló szerződés 

megkötését az előterjesztés 3. melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős:             a határozat kihirdetéséért:         Dr. File Beáta jegyző 



 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

51/2021.(IV. 30.) határozata 

az Oroszlányi Szabadidő Egyesület 2020. évi támogatásának  

felhasználásáról szóló pénzügyi és szakmai beszámoló elfogadásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja az Oroszlányi Szabadidő Egyesület 2020. évi támogatásának felhasználásáról szóló 

pénzügyi és szakmai beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző  

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének  

52/2021. (IV. 30.) határozata 

Oroszlány Város Óvodái módosító alapító okiratáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

Oroszlány Város Óvodái módosító alapító okiratát az előterjesztés 1. melléklete szerint fogadja el.  

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére: 2021. április 30. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének  

53/2021. (IV. 30.) határozata 

Oroszlány Város Óvodái alapító okiratáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Oroszlány Város Óvodái módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát az 

előterjesztés 2. melléklete szerint fogadja el.  

2. A Magyar Államkincstár költségvetési szervek törzskönyvi nyilvántartásaival kapcsolatos 

eljárásában Oroszlány Város Óvodái alapító okiratával kapcsolatos esetleges formai, technikai 

változtatásokat a polgármester teszi meg.  

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére: 2021. április 30. 

Felelős:             a határozat kihirdetéséért:          Dr. File Beáta jegyző 

 

 

 

 

 



 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

54/2021.(IV. 30.) határozata 

a Hunyadi Mátyás Általános Iskola főzőkonyha átvétele forrásának átcsoportosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörben eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Egyetért a Hunyadi Mátyás Általános Iskola főzőkonyha átvétele céljából az Önkormányzat 

költségvetésében biztosított 35.000 E Ft összegű előirányzat átcsoportosításával az Oroszlányi 

Közös Önkormányzat költségvetésébe. A dologi kiadások fedezetére 8.000 E Ft-ot, a Hunyadi 

Mátyás Általános Iskola főzőkonyha átvételének beruházási kiadásaira 27.000 E Ft biztosít.  

2.  Gondoskodik az Önkormányzat 2021. évi költségvetésének soron következő módosításakor 

az 1. pont szerinti módosítás költségvetésben történő átvezetéséről, és ennek megfelelően a 

költségvetési rendelet módosításának előterjesztéséről a Képviselő-testület elé. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős:             a határozat kihirdetéséért:          Dr. File Beáta jegyző 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

55/2021. (IV. 30.) határozata 

a Településrendezési Tervvel kapcsolatos döntésekről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Az Oroszlány-Nadap között tervezett országos kerékpárútra vonatkozó településrendezési 

eszközök módosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetési eljárás lezárja azzal, hogy a 2021. 

február 12. és 2021. február 26. közötti időszakban a véleményezésre nyitva álló határidőn belül – 

érdeklődés hiányában – észrevételek, kérdések nem merültek fel. 

2. Az oroszlányi 0265/2 helyrajzi szám alatti ingatlan szociális igazgatási célú hasznosítására 

vonatkozó településrendezési eszközök módosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetési eljárást 

lezárja azzal, hogy a 2021. február 24. és 2021. március 10. közötti időszakban a véleményezésre 

nyitva álló határidőn belül – érdeklődés hiányában – észrevételek, kérdések nem merültek fel. 

3. Az oroszlányi 0706/8-22 helyrajzi szám alatti ingatlanok megújuló energiaforrás hasznosítását 

szolgáló napelem-park elhelyezése céljából történő hasznosítására vonatkozó településrendezési 

eszközök módosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetési eljárást lezárja azzal, hogy a 2021. 

március 29. és 2021. április 13. közötti időszakban a véleményezésre nyitva álló határidőn belül – 

érdeklődés hiányában – észrevételek, kérdések nem merültek fel. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős:             a határozat kihirdetéséért:          Dr. File Beáta jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

56/2021. (IV. 30.) határozata 

a 2021. évi civil- és sportcélok megvalósítására szolgáló önkormányzati támogatások 

megállapításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Támogatást ítél meg a civil- és sportcélú pályázatokat benyújtók részére, a pályázatokban 

meghatározott célokra az előterjesztés mellékletében meghatározott összegekben. 

2. A 15-JEGY/38-15/2021. iktatószámú sportcélú támogatási kérelmet elutasítja.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

57/2021. (IV. 30.) határozata 

„Köztemető fenntartási és üzemeltetési feladatainak ellátása” tárgyú  

kegyeleti közszolgáltatási szerződésről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. A 2021. május 1. és 2021. december 31. közötti időszakra vonatkozóan szerződést köt a 

"LIBITINA" Kegyeleti Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal (székhelye: 2890 Tata, 

Hajdú utca 36.) 2012. május 11. napján megkötött, többször módosított, 2021. április 30. napján 

lejáró, a „Köztemető fenntartási és üzemeltetési feladatainak ellátása kegyeleti közszolgáltatási 

szerződés keretében Oroszlány városban” tárgyú szerződéssel azonos tartalommal.  

2.  A 2022. január 1. utáni időszakra vonatkozó üzemeltetési rendszerről a temetőüzemeltetés 

szakmai-műszaki-pénzügyi-szervezeti feltételeinek - beleértve a sírhelydíjakra vonatkozó 

rendeleti szabályokat is -felülvizsgálatát követően dönt.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős:          a határozat kihirdetéséért:          Dr. File Beáta jegyző 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

58/2021. (IV. 30.) határozata 

a Móricz Zsigmond u. 4. számú ingatlan fejlesztéséhez bérlakások és közösségi tér fejlesztése 

érdekében pályázati önerő biztosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Egyetért a TOP-4.3.1-16-KO1-2017-00001 projekt megvalósítása érdekében a 2840 Oroszlány, 

Móricz Zsigmond u. 2-4. szám alatti, 1975/1 hrsz-ú ingatlan kivitelezési munkáinak 

közbeszerzési eljárásához kapcsolódó fedezet biztosítása érdekében bruttó 23.864.129 Ft 

pályázati önerőt elkülönítésével Oroszlány Város Önkormányzata 2021. évi költségvetése 

Céltartalék beruházási, felhalmozási kiadásokra előirányzata terhére. 



 

 

 

2. Gondoskodik az Önkormányzat 2021. évi költségvetésének soron következő módosításakor az 1. 

pont szerinti módosítás költségvetésben történő átvezetéséről, és ennek megfelelően a 

költségvetési rendelet módosításának előterjesztéséről a Képviselő-testület elé. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:             a határozat kihirdetéséért:          Dr. File Beáta jegyző 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

59/2021. (IV. 30.) határozata 

az egészségügyi közfeladatok – védőnői szolgálat, iskola orvosi feladat - át(vissza)vételéről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Egyetért az egészségügyi közfeladatok közül az iskola orvosi feladat - át(vissza)vételéről 2021. 

július 01. napjától kezdődően. 

2. Jóváhagyja, hogy a polgármester a határozat 1. pontjában meghatározott egészségügyi alapellátási 

feladatra irányulóan a Komárom-Esztergom Megyei Kormányhivatal Tatabányai Járási Hivatal 

Hatósági Főosztály Népegészségügyi Osztálya felé a működési engedély kérelmet benyújtja, 

továbbá a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel megköti ezen feladatokra vonatkozó 

finanszírozási szerződéseket.  

3. Egyetért azzal, hogy a védőnői szolgálat át(vissza)vételével kapcsolatosan további egyeztetéseket 

kell folytatni az Oroszlányi Szakorvosi- és Ápolási Intézet vezetőségével, kiemelten kezelve a 

védőnők elhelyezését és az elhelyezéshez kapcsolódó működési költségek finanszírozását, 

összegét.  Az egyeztetés eredményét figyelembe véve dönt a védőnői szolgálat átvételének 

időpontjáról. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2021. április 30. 

Felelős:             a határozat kihirdetéséért:          Dr. File Beáta jegyző 

 

Oroszlány, 2021. április 30. 

 

 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közlönye 

Szerkesztésért felelős: Dr. File Beáta jegyző 

Kiadásért felelős: Lazók Zoltán polgármester 

Példányszám: 1 db 

A Közlönyben megjelent rendeletek, határozatok és egyéb felhívások  

Oroszlány város honlapján megtekinthetők! 

www.oroszlany.hu 


